



EDİRNE ROTARY KULÜBÜ 1977

2009 - 2010

Kenny JOHN (UR Bşk.)

Nuri ÖZGÜR (2420.Böl.Guv.)

Mehmet Sabri GÖRKEY (12.Grup.Guv.Yrd.)

Tarih: 10.11.2009

Toplantı No: 1615

Bülten No: 1243

Kuruluş: Mart 1977

Charter : Mart 1980

ÜYELERE DUYURUDUR

BAŞKANIN MEKTUBU

Ulu önderimiz **Mustafa Kemal ATATÜRK**'ÜN aramızdan ayrılışının 71.yıldönümünde rahmetle anıyoruz.

Türkiye Cumhuriyetinin kurucusu ulu önderimize ve ilkelerine bağlılığımız sonsuza kadar sürecektir.

Atamızın aramızdan ayrılışının 71. yıldönümünde,Ataya olan sevgi ve bağlılığımızın yaşatılması amacıyla 1639 öğrenci,126 öğretmen ve Rotaryen bir grup 40 otobüs ile Anıtkabiri ziyaret etti.Bu çocukların 40 tanesi Çocuk Esirgeme Kurumu Edirne Şubesi öğrencileriydi.Kulübümüz bu öğrencilerin ilk defa Ankara'yı,Anıtkabiri ve Meclisi görmesini sağladı. Emeği geçenlere çok çok teşekkürlerimi sunuyorum.

Tüm üyelerimize bir teşekkürümde çok başarılı bir 4. asamble geçirmemiz için.Sağ olun varolun.

Rotary Grup İnceleme Değişim Programı için aday bulamadığımızdan öneremeyeceğimizi 4.Asamblemizde belirtmemize rağmen son anda Elif ERSÖZ kardeşimizin şartlara uyması sebebiyle Kulübümüz adına önerdik



Eşlerimiz tarafından temin edilen 20 adet bot ve 20 adet mont yardımı Karaağaç İÖO okulundaki öğrencilere ulaştırıldı.

Geçen Dönem Başkanımız Akın TİRYAKİOĞLU' nun sevgili eşi Zerrin hanım Ankara'da oturan eniştesini kaybetti.Başsağlığı dileklerimizi iletiyorum.

Daha önce şehrimizde tertiplenmek istenen ama duyuru için zaman kısalığından katılımcı temin edilemeyeceğinden iptal edilen Rotary Eğitim Enstitüsü.14 kasım cumartesi günü saat 9.30 ile 17.30 arasında Boğaziçi Üniversitesi,Garanti Kültür Merkezi,Uçaksavar kampusunda yapılacaktır.Bu seminer Avrupa yakası ve Trakya kulüplerine yöneliktir.

İyi günler Dileklerimle..

Cengiz Benakman

<u>MİSAFİRLERİMİZ</u> :	Erdiñç OVATMAN	Gazeteci	Kulüp Misafiri
<u>MAZERETLİ ÜYELERİMİZ</u> :	Akın TİRYAKİOĞLU – Demirkan ÇAĞLAYAN		
<u>ARAMIZDA GÖREMADIKLERİMİZ</u> :	Kaya ZEYBEKOĞLU		
<u>DEVAM DURUMU</u> :	87.50		
<u>MUTLU GÜNLERİMİZ</u> :	16 KASIM : Figen ETKER	KUTLARIZ.....	

Önümüzdeki hafta toplantımız: **17.Kasım.2009 Salı Saat 19.00 de** Rotary Evinde yapılacaktır.

Başkan : Cengiz BENAKMAN	Bşk. Yard.-Sekreter : Serhad CEYLAN	Sayman : Recayi ARAN
Üye : Tarık ETKER	Geç.D.B.: Akın TİRYAKİOĞLU	
Bülten irtibat : Faruk ETKER	Tel: (284) 225 25 10 - 213 25 13	faruketker@mynet.com - www.edirnerotary.com

İADE ADRESİ: Faruk ETKER Cilingirler Caddesi No: 10

22100

EDİRNE

14 Kasım 2009 Cumartesi REE Semineri programı:

Birinci Gurup (Paralel Gurup 1)

09.30. – 10.00 Kayıt ve kabul

10.00. – 10.50 Kulüp Liderlik Planı

(Kulüplerin Başkanı, GLDB, Dönem ve Gelecek Dönem Sekreteri, Danışma Kurulu Başkan veya Üyesi, Kulüp Hizmetleri Komite Başkanı ve üyeleri katılımı ile)

10.50 – 11.00 Ara

11.00 – 11.50 Kulüp Liderlik Planı

11.50 – 13.00 Öğle Arası- yemek molası-

13.00 – 13.50 URV

(Kulüplerin Başkanı, GLDB, Kulüp Sayman üyesi, URV Komitesi Başkanı ve üyeleri katılımı ile)

13.50 – 14.00 Ara

14.00 – 14.50 URV

14.50 – 15.00 Ara

15.00 – 15.50 Halkla ilişkiler

(Kulüplerin Başkanı, GLDB, Danışma Kurulu Başkan veya Üyesi, Halkla İlişkiler Komitesi Başkanı ve üyeleri katılımı ile)

15.50 – 16.00 Ara

16.00 – 16.50 Halkla İlişkiler

16.50- 17.30 Toplantının kapatması

İkinci Gurup (Paralel Gurup 2)

10.00 – 10.50 Etkili Rotary Kulüpleri

(Kulüplerin, Hizmet Komitesi-Meslek, Toplum Hizmetleri Komiteleri Başkan ve Üyeleri)

10.50 – 11.00 Ara

11.00 – 11.50 Etkili Rotary Kulüpleri

11.50 – 13.00 Ara

13.00 – 13.50 Üyelik

(Kulüplerin Danışma Kurulu Başkan ve Üyeleri, Üyelik Komitesi Başkan ve Üyeleri)

13.50 – 14.00 Ara

14.00 – 14.45 Üyelik

14.45 – 15.00 Ara

15.00 – 15.50 Gençlik

(Kulüplerin Gençlik Komitesi Başkan ve Üyeleri)

15.50 – 16.00 Ara

16.00 – 16.45 Gençlik

16.45- 17.30 Toplantının kapatılması

Ataşehir Rotary Kulübü

Basın Bülteni

ROTARYENLER YÜZLERCE ÖĞRENCİYLE ATA’NIN HUZURUNA ÇIKTI

Marmara Bölgesi’nde faaliyet gösteren Uluslararası Rotary 2420 Bölge kulüpleri, 40 otobüsle gittiği Anıtkabir’de, 1639 öğrenciyle birlikte Ata’nın huzuruna çıkarak sevgi ve bağlılıklarını sundu.

Rotary Kulüpleri, Ataşehir Rotary Kulübü’nün düzenlediği etkinlikte, İstanbul ve çevresinden 1639 öğrenciyi 40 otobüsle Anıtkabir’e götürdü. Büyük önder Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 71’inci yıldönümünde, Atatürk’e olan sevgi ve bağlılığın bir kez daha yaşatılmasını amaçlayan Anıtkabir ziyaretine öğrencilerle birlikte, 126 öğretmen, bölge kulüpleri üyesi Rotaryenler ve eşleri de katıldı.

Anıtkabir’in en büyük öğrenci ziyaretleri arasında ön sıralarda yer alan görkemli gezi 6 Kasım Cuma günü yapıldı. 52 Rotary kulübünün katıldığı geziye, Ataşehir Belediyesi ile İstoç yönetimi de destek verdi.

Anıtkabir’de Atatürk’ün anıt mezarına çelenk koyan öğrenciler adına Rotary 2420 Bölge Governörü Nuri Çelik Anıtkabir şeref defterini imzaladı. Bölge kulüpleri derneklerinin giderlerini karşıladığı gezide, Kurtuluş Savaşı Müzesi ile Türkiye Büyük Millet Meclisi de ziyaret edildi. Rotaryenlerin Ankara ziyareti Ulus’taki eski TBMM binasının ziyaret edilmesiyle tamamlandı.

Rotary Kulüplerinin düzenlediği Anıtkabir gezisine katılan ve ilk kez Ankara’yı gören İstanbullu öğrencilerin, Ata’nın huzuruna çıkmak ve ona sevgi ve bağlılıklarını sunmaktan oldukça duygulu oldukları gözlemlendi.

Anıtkabir ziyaretini düzenleyen Ataşehir Rotary Kulübü’nün dönem başkanı Cumhur Alp, “10 Kasım dolayısıyla, Atamıza ve onun ilkelerine bağlı olduğumuzu bir kez daha göstermek için bu geziyi düzenledik. O’nun ulusumuza gösterdiği ‘çağdaş uygarlık seviyesine ulaşmak ve onu geçmek’ hedefine uygun olarak, kararlılığımızı ifade ediyor, ‘Kendinden önce hizmet’ idealiyle toplum adına çalışan Rotary ailesi olarak, huzurlarında şükran, minnet ve en derin saygılarımızı sunuyorum” dedi.

YAŞLILIK ÜZERİNE...

Cicero'ya yaşlılığında sorulan, "Üstad, yeniden gençliğe dönmek istermiydiniz?" sorusuna verdiği yanıt anlamlıdır: "Yarışı birinci bitiren bir at, neden bir daha başlangıç çizgisine dönmek istesin ki..."
Belli bir yaşın altındayken hemen hepimiz yaşlılara bir acıma hissi ile yaklaşıyoruz. Bu acıma hissine eşlik eden bir başka düşünce daha vardır; "Ben, iyi ki daha gencim" der ve bundan kendimize anlamsız bir övünme payı çıkarırız.

Elele tutuşmuş yürüyen yaşlı bir çiftte bazılarımız acıyarak bakar. Bence bu çiftte acıyarak değil büyük bir gıpta ile bakmak gerekir. * Bu çift, "atletizm yarışmasını" başarıyla tamamlamış bir çifttir; hayatın türlü badirelerini atlatmış, belirli bir yaşa hem de birlikte ulaşmış, üstelik hâlâ elele yürüyecek kadar birbirlerine olan sevgilerini koruyabilmiş "başarılı" yarışmacılardır.

Görüşüme göre, onlara ancak gıpta edilebilir, acımak ise son derece anlamsızdır.

Hepimiz adına dünya denilen bir stadyumdaki yarışmacıyız. Hiç birimiz buraya isteyerek gelmedik ve istemesek de hepimiz burada koşmaya mecburuz. Kimisi önce kimisi sonra, ama herkes vakti geldiğinde bu yarış koşacaktır. Kimisi bu yarış derecesine bitirecek, kimisi dereceye girmese de yarış tamamlayacak, kimisi de yarış tamamlayamadan kulvarı terk edecektir. Kimsenin, ben daha yarışın başındayım diyerek, yarış başarıyla tamamlamış olanlara acıyarak bakması kadar anlamsız bir şey olamaz. Üstelik, yarış henüz koşmamış bir kişinin, dereceye girememiş (yani hayatta yeterince başarılı olamamış) ve hâttâ yarışmayı bitirememiş (yani belli bir yaşa ulaşmamış) kişilere bakarak, bundan kendine bir övünç payı çıkarması da anlamsızdır. Çünkü, yarışın/hayatın kime ne getireceği belli değildir.

Dolayısıyla, gencim diye övünmek, yaşlandım diye dövünmek anlamlı değildir.

Yaşlılıktan söz ederken Schopenhauer'i anmadan olmaz. Bu büyük filozof, olağanüstü bir başarı kazanan "Parerga ve Paralipomena" adlı kitabının "Yaşam Çağlarının Farklılığı Üzerine" alt başlıklı bölümünde, yaşlılık döneminin harika bir analizini yapmıştır. Şimdi bu bölümden bazı görüşleri aktarmak istiyorum: Yaşamımızın sonuna doğru bir maskeli balonun sonlarında maskelerin artık çıkarıldığı ana benzer bir durum ortaya çıkar. Şimdi artık, yaşamımız boyunca ilişkimiz olan kişilerin gerçek yüzlerini görürüz...ama asıl tuhaf olanı, insanın kendi kendisini bile ancak yaşamının sonuna doğru tanıması ve anlamasıdır. Yaşamı nakış işlenmiş bir kumaşa benzetebiliriz: herkes, yaşamının ilk yarısında bu kumaşın ön yüzünü, ama ikinci yarısında ise arka yüzünü görür: arka yüzü o denli güzel değildir ama öğreticidir; çünkü ipliklerin bağlantılarını görmemize izin verir.

Sedat ÖNENGÜT'ün katkısı ile

biliyor muydunuz?

Telefonda hemen hemen hergün kimbilir kaç kez kullandığımız "Alo" sözcüğü gerçekte bir sevgilinin kısaltılmış adıdır.

Sevgilinin tam adı Allestandra Lolita Oswaldo'dur.

Bu sevimli genç kız telefonu icat eden A. Graham Bell'in sevgilisiydi. Graham Bell telefonu icat edince ilk hattı sevgilisinin evine çekmişti. Atölyesinde telefon çalınca arayanın Allestandra Lolita Oswaldo'dan başkası olmayacağını bildiğinden Graham Bell telefonu açar açmaz "Allestandra Lolita Oswaldo" diyordu. Bell zamanla sevgilisine adını kısaltarak hitap etmeye başladı ve telefonu her açışında onu "Ale Lolos" diye karşıladı.

Çalışmaları uzadıkça Graham Bell sevgilisinin adını daha da kısalttı ve iki heceli bir ad buldu.

Bu kısa ad "Alo" idi. Allestandra Lolita Oswaldo geliştirip tüm kente yaymaya çalıştığı telefondan başka bir şey düşünmeyen sevgilisinin bitmek tükenmek bilmeyen deneylerinden rahatsız olmaya başlayınca Graham Bell'i telefonuyla başbaşa bırakıp onu terketti.

Yaşlı Bell sevgilisinin birgün onu arayacağı umuduyla telefonun başından hiç ayrılmadı. kentte çekilen telefon hatlarının sayısı da giderek artmaya başlamıştı. Graham Bell'i artık başka kişiler de arıyordu. Fakat o telefonun her çalışmada kendisini sevgilisinin aradığını sanarak telefonunu "Alo" diyerek açıyor ve artık herkes "Alo" diyordu.

O günlerde hemen herkes telefonu açtıklarında Alexander Graham Bell'in anısına saygı olarak "Alo" demeye başladı.

Bugün tümümüzün kullandığı "Alo" sözcüğü işte o günlerden günümüze uzanmaktadır.

Kenan KARAKUŞ'un katkısı ile

HİÇ SONU OLMAYAN FIKRA OKUDUNUZ MU??? BUYRUN

patron sekreterine; Bir haftalığına iş için yurtdışına çıkacağız. Ona göre hazırlan. Sekreter kocasını arar :Patronla bir haftalığına yurtdışına çıkacağız. Sen başının çaresine bakarsın.Kocasını sevgilisini arar .. Karım bir haftalığına yok. Bu haftayı beraber geçirelim. Sevgili Özel ders verdiği minik çocuğu arar : Bu hafta sana ders veremecem. Gelmene gerek yok. Minik çocuk Dedesini arar : Dedecim. Bu hafta dersim yok. Öğretmenim yok.Bu haftayı beraber geçirelim. Dede (1.bölümdeki patrondur) sekreterini arar: Bu haftayı torunumla geçireceğim. Gezimiz iptal oldu. Gidemicez. Sekreter kocasını arar : Gezimiz iptal oldu. Gidemicez. Koca sevgilisini arar : Bu hafta beraber olamıcaz. Karımın gezisi iptal oldu. Sevgilisi ders verdiği minik çocuğu arar: Bu hafta sana ders verebileceğim. İşlerim iptal oldu.Minik çocuk Dedesini arar : Dedecim. Öğretmenimin işleri iptal oldu. Bu hafta beraber olamıcaz. Çok üzgünüm. Dede sekreterini arar : Merak etme. Bu hafta yurt dışına çıkabileceğiz. Hazırlıklarını yap...

Cevat GÜLER 'in katkısı ile



HARDALIYE

Hardaliye, eski dönemlerde geleneksel yöntemlerle üzüm şirasını koruyabilme amacıyla geliştirilmiş ve sezonluk üretilen Kırklareli'ne has, hoş tat ve kokuya sahip, alkolsüz, özgün bir içecektir.

Hardaliyenin hammaddesi yaş üzümdür. Üzümün sıkılması ile oluşan şıranın bileşimine üzüm çeşidi, olgunluk durumu, iklim, toprak ve bağ özellikleri etkili olmaktadır.

Eskiden yalnızca son üzüm olan Papazkarası ya da Pamit üzümleri kullanılırken şimdilerde daha çok Cardinal ve Alphonse cinsi üzümlerden yapılmaktadır. En son olarak da cinsaut üzümleri denemeleri çok başarılı olmuştur(renk ve şıra açısından).Değerlendirme olarak papazkarası ve cinsaut üzüm hardaliyeleri standardı güzel hardaliye üretiminde kullanılabilir denilebilir.2008 yılında cabarnet ve öküzgözü üzümlerinden de hardaliye üzüm üreticileri tarafından denemesi yapılmıştır. Beğeni toplamıştır

Hardaliyenin üretimi üzümlerin iyice olgunlaştığı bağ bozumunun başladığı Eylül Ekim ve Kasım aylarında yapılmaktadır.

Saplarından ayrılan üzümler hafifçe yıkandıktan sonra fazla parçalanmadan tabanından 10 cm kadar yükseklikte musluğu bulunan meşe bir fıçıya bir kat üzüm, bir kat taze vişne yaprağı ve parçalanmış siyah hardal tohumu olacak şekilde fıçı ağzına bir karış kalana kadar döşeme yapılır. Üzerine üzümlerden süzülen üzüm suyu ile şıra tozu dökülür. Bir gün arayla iki kez fıçının altındaki musluktan şıra alınıp yeniden fıçının üzerine dökülerek devir işlemi yapılır. Hardaliye 20-25 °C civarındaki ortamda 20 günlük bir dinlendirmeden sonra süzülür ve içilebilir duruma gelir. Laktik asit içerdiği için kroner kalp hastalıkları ve tetikleyicilerinden kolesterole karşı etkindir. Bağıışıklık ve sindirim sistemlerinin güçlenmesinde yardımcıdır. Kanseri engelleyici radikaller içerir.

Atatürk Kırklareli' yi ziyaretinde ikram edilen hardaliyeyi çok beğenerek "Bunu milli içecek haline getiriniz." demiştir